הקשרים המשמעותיים שיצרה אדית שלנו בקיבוץ שכל כך אהבה ושתמיד יהיה לה ולנו לבית.

תודה מיוחדת שלוחה גם לאנשים הטובים של בית סביון, אין מילים להודות על החסד שעשיתם עם אמא שלנו,

תודה לכם על הכל.

שנדע ימים טובים ובשורות טובות.

משפחות דגני - גרגו.

ברוך דיין האמת

אילנה לוי ז”ל

אילנה לוי ז”ל

אילנה לוי (קוגלמן), בת הקיבוץ, נולדה בשנת תש"ו 1945.

היתה מוכשרת מסורה וצנועה.

לאחר נישואיה למנחם (אייבי) לוי עברה לחיות בשדה

אליהו שם התקבלה באהבה ובהערכה. עבדה בגידול

ירקות אורגניים וזכתה למוניטין כעובדת מסורה ואחראית.

זכתה לגדל את ששת ילדיה באהבה רבה. יהי זכרה ברוך.

משתתפים בצער המשפחה
ובית שדה אליהו

מודיעים על פטירתה של

מרפאה
: